Администрация Гореловского сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2021 г.                                         № 102
с. Горелово

О назначении даты и формы публичных
слушаний по принятию Устава Гореловского
сельского поселения Брейтовского района
Ярославской области

Действуя на основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Гореловского сельского поселения, администрация Гореловского сельского поселения Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 17.01.2022 года в 11 ч. 00 м., по инициативе Главы Гореловского сельского поселения, публичные слушания в Гореловском сельском поселении по вопросу принятия Устава Гореловского сельского поселения ЯО.

2. Определить формой проведения публичных слушаний – слушания в с. Горелово в помещении администрации Гореловского сельского поселения с участием представителей общественности и граждан.

3. Создать рабочую группу по подготовке публичных слушаний в следующем составе:

Бобин В. А.. – Глава Гореловского сельского поселения,

Кочергин В. А. – заместитель главы Прозоровского сельского поселения,

Шувалова В. С.. – ведущий специалист администрации поселения,

Крюкова Е. А. – депутат Муниципального Совета Гореловского сельского поселения (по согласованию),

Парфенова Е. Г. – депутат Муниципального Совета Гореловского сельского поселения (по согласованию).

4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на официальных стендах поселения в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гореловского

сельского поселения                                                  Бобин В.А.